
 

 

     
 

S M L O U V A  O  D Í L O    
č. 051/2019/01 

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského   zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 
 
 
 

 
Smluvní strany 

 
Muzeum středního Pootaví Strakonice  
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl Pr, vložka 435 
IČ:    00072150 
DIČ:      neplátce DPH                               
Sídlo:   Zámek 1, 386 01 Strakonice      
Bankovní spojení:     Komerční banka Strakonice 
Číslo účtu:   930291/0100      
Zastoupené:     PhDr. Ivanou Říhovou, ředitelkou 
        
dále jen objednatel 
 
a 
 
právnická osoba: 
 
Štrob&spol. s r.o. 
 
Sídlo/ adresa:  Senovážné náměstí 231/7, 370 01 České Budějovice 
IČ:   14498758 
DIČ:   CZ14498758 
Zastoupené:  Ing. Františkem Štrobem 
 
dále jen zhotovitel 
 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

 
1.1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit  

- strukturovanou kabeláž – příprava pro kamery – Hrad Strakonice. 
 

1.2. Sjednaný druh a rozsah práce: Příprava strukturované kabeláže pro kamerový systém 
 

1.3. Dílo popsané v této smlouvě bude dále označováno jen jako dílo. 
 

Čl. II.  

Místo dodání, doba plnění a cena díla 

 

2.1.  Místem dodání je objekt NKP Hrad Strakonice, Zámek 1, 386 01 Strakonice. 

 

2.2.  Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku jeho převzetí objednatelem. Vznikne-



 

 

li objednateli z důvodu vadného plnění či prodlení s předáním díla škoda, je zhotovitel povinen 

tuto škodu objednateli finančně uhradit. 

 

2.3.  Termín zahájení provádění díla je okamžik nabytí účinnosti této smlouvy zveřejněním 

v registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo objednateli nejpozději 

do 30.08.2019. 

 

2.4.  Cena za zhotovení díla je stanovena na základě učiněné cenové nabídky zhotovitele, která je  

Přílohou č.1 této smlouvy, a činí : 

celkem 224 375,-- Kč (slovy: dvěstědvacetčtyčitisícetřistasedmdesátpětkorunčeských) včetně 

DPH, přičemž: 

 

Cena bez DPH činí 185 434,- Kč 

Sazba DPH činí                                                          38 941,-Kč 

Cena včetně DPH činí 224 375,- Kč 

 

2.5.  Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla ve výši 224 375,-- Kč včetně DPH. Tato 

cena je cenou nejvýše přípustnou a zhotovitel garantuje uvedenou cenu po celou dobu realizace.  

 

2.6.   Zhotovitel je povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi dle § 92, písm. a), odst. 2) zákona 

č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů.  

 

2.7.  Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na provedení díla. 

 

Čl. III. 
Platební podmínky 

 
3.1.  Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostně na účet zhotovitele na základě daňového 
dokladu, který bude vystaven po podpisu předávacího protokolu díla, s termínem splatnosti do  14 
dnů po doručení daňového dokladu objednateli. 
 
3.2. Předmět díla této smlouvy bude realizován bez záloh. 
 

 

 

Čl. IV.  

Převzetí díla, záruka za dílo 

 

4.1.  Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo od zhotovitele převzít. O předání díla bude 
vyhotoven písemný předávací protokol, který musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních 
stran. Dílo za objednatele převezme PhDr. Ivana Říhová, ředitelka MSP Strakonice. 
 
4.2.   Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným dokončením a předáním 

předmětu díla  objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků. 

 

4.3.  Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v souladu s platnými právními předpisy. 

 

4.4.  Záruční doba se sjednává 36 měsíců na práci a 60 měsíců na materiál. Záruční doba začíná  



 

 

běžet dnem podpisu předávacího protokolu. Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu 

trvání záruční lhůty. Reklamace musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu. 

 

4.5.  Oprávněné reklamované vady budou zhotovitelem odstraněny bez zbytečného odkladu a 

bezplatně nejpozději do 30 dnů od doručení písemné reklamace zhotoviteli, nedohodnou-li se 

smluvní strany písemně jinak. 

 
 
 
 
 

Čl. V. 
Ostatní ujednání 

 
5.1.  Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž obě smluvní strany obdrží jeden. 
 
5.2.  Za objednatele je oprávněna jednat PhDr. Ivana Říhová tel.: ……………/ 
e.mail:ivana.rihova@muzeum-st.cz   
 
5.3.  Za zhotovitele je oprávněna jednat …………….. tel.: ……………. e-mail: 
………………@strob.cz 
 
 

 
 
 

Čl. VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
                                                     
 
6.1.  Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 
zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem v platném znění.  
 
6.2.  Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze smluvním písemným ujednáním formou 
číslovaného dodatku, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
6.3.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv MV ČR. 
 
6.4.  Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na 
vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých 
údajů. 
 
6.5.  Muzeum středního Pootaví Strakonice zpracovává osobní údaje uvedené v této smlouvě na 
základě splnění právní povinnosti v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679. Výše uvedené osobní údaje budou zpracovávány po zákonem stanovenou lhůtu. 
 

 
 
 



 

 

 
Čl. VII. 

Smluvní doložka 
 

7.1.  Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
7.2.  Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 
 
 
 
…………………………..             ……………………………….
   
za objednatele                          za zhotovitele                                                     
                          
        
 
 
Strakonice, 15.5.2019                                                                           Strakonice, 15.5.2019 
 
 
Příloha č.1 Cenová nabídka  zhotovitele    
Příloha č.2 PD vytvořená f. Alva                               


